
    
 

    

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI Data: 06/10/2019 

ORDINI  DI  ARRIVO 
Nome Gara: 4° TROFEO TIRO A VOLO DELLE ALPI 
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso:  Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - PRIMAVERA -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 592 BARBATO STEFANO P  1 AM837722 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 BALLINI SIMONE J  1 AM835663 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 

2 4 TORREANO MARCO J  2 AM826142 00BI003 ASD BICISPORT IVREA CSAIn 

3 3 ROVANO GIAN FRANCO J  3 7979620 01TO023 CICLI BONI ACSI 

4 1 VIOLI MARCO J  4 7910617 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 

5 5 MOISELLO MATTEO J  5 AM837040 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 63 CATTANEO RICCARDO S1  1 7902328 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 

2 53 ALLLOCHIS WALTER S1  2 7929239 01CN015 TEAM IDEA BICI ACSI 

3 57 MISSIAGGIA STEFANO S1  3 7908868 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 

4 55 DOMINI GABRIELE S1  4 AM826127 014TO APD PESSIONESE CSAIn 

5 61 ANDREIS SALVATORE S1  5 AM829365 01BI010 TNTEAM ACSI 

6 65 ALESSIO MASTARELLO S1  6 CS901250 01BI062 EFFEBIKE CSAIn 

7 51 COPPO STEFANO S1  7 AM826927 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn 

8 59 CARRETTA ROBERTO S1  8 7907573 01VC039 VC VERCELLI ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 50 ORNAGHI RICCARDO S2  1 AM830768 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI CSAIn 

2 54 MARTINOTTI STEFANO S2  2 A084870 01K2281 ASD MADE OFF FCI 

3 58 SAGLIA DANIELE S2  3 7907683 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 

4 56 CRISAFI FABRIZIO S2  4 AM827882 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

5 60 CHIOCCHETTI MARCO S2  5 AM825863 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

6 62 BERTOLOTTI ALESSANDRO S2  6 7906838 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 

7 52 RAO STEFANO S2  7 AM837282 00BI003 ASD BICISPORT IVREA CSAIn 

8 64 CUVERTINO DANIELE S2  8 A110952 01J1146 EQUIPE '96 DEL PINEROLESE FCI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 153 VERONESE SIMONE V1  1 7912357 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 

2 155 SOSNOVSCHENKO DENIS V1  2 7912363 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 

3 151 VIVALDI ALESSANDRO V1  3 AM833343 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI CSAIn 

4 161 LIMATA ANTONIO V1  4 AM830674 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

5 159 GUERCILENA MARCO V1  5 7924939 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 

 

 

 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -   

 

POS. PETT. ATLETA CAT.  
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 166 MUSSA ROBERTO V2  1 7946621 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 

2 172 DELLERBA BRUNO V2  2 AM825908 009TO CARIGNANO BIKE CSAIn 

3 168 PAIATO EMILIANO V2  3 7976693 01BI009 CYCLING CENTER ACSI 

4 156 BASILICO FABRIZIO V2  4 7905894 04VA005 POLIS BESANESE ACSI 

5 162 RIVA MASSIMO V2  5 A055960 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 

6 152 MARRAFFA MASSIMILIANO V2  6 7979540 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

7 150 MALDARELLI DARIO V2  7 7921209 04CO003 ASD VEROCA ACSI 

8 178 PENNISI DANIELE V2  8 AM825870 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

9 164 PISCEDDA RENATO V2  9 7907642 01TO025 GRANBIKE ACSI 

10 170 DI PRIMA MANUEL V2  10 7941133 01BI009 CYCLING CENTER ACSI 

11 174 NOVELLA MARCO V2  11 AM833986 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

12 176 RICCHETTI FRANCESCO V2  12 A164211 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 

13 154 MONTAGNER STEFANO V2  13 MT204 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 

14 160 MARCATO FABIO V2  14 AM837779 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI CSAIn 

15 158 ORLANDI ANDREA V2  15 AM837780 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 315 BORINI ANGELO G1  1 7905208 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 

2 341 TURSI MAURO G1  2 A162665 01U2371 ASD LORIS BIKE FCI 

3 317 D'ORAZIO PAOLO G1  3 7909608 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

4 303 NOVELLI MAURO G1  4 AM826121 014TO APD PESSIONESE CSAIn 

5 305 BALLINI GIUSEPPE G1  5 7903264 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 

6 321 COTTO BEPPE G1  6 7966912 01CN005 VAMAC IN BICI CSAIn 

7 333 HAYMAN MARK G1  7 941313S 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 

8 313 GURIONI DANILO G1  8 7903560 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 

9 323 BERNARDON  FULVIO G1  9 7907627 01TO030 DOTTA BIKE ACSI 

10 339 BARBERO RICCARDO G1  10 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 

11 327 DE GREGORIO GIANNI G1  11 A046113 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 

12 331 WARBURTON BENJAMIN G1  12 A087197 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 

13 307 BOASSO GIUSEPPE G1  13 7977548 01CN027 ASD CICLISMO DIVINO ACSI 

14 309 SCHIANTARELLI ALESSANDRO G1  14 A163109 01U2371 ASD LORIS BIKE FCI 

15 325 BERNARDON MARCO G1  15 7931410 01TO030 DOTTA BIKE ACSI 

16 319 TOMASI STEFANO G1  16 7909988 01BI008 ACTIVE CYCLING TEAM ACSI 

17 343 BUAROTTI LUCA G1  17 AM826000 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn 

18 311 FALCONATI ANGELO G1  18 7982160 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 

19 337 BUSCAGLIA WALTER G1  19 AM830958 01BI012 ASD AMICI DI ARRO CSAIn 

20 335 GUERRINI SANDRO G1  20 AM825934 01BI012 ASD AMICI DI ARRO CSAIn 

21 301 MELOTTI FABIO G1  21 7965132 01AL033 CICLISTICA VALENZA ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 314 REDAELLI ROBERTO G2  1 A109825 02G4259 TEAM SPACEBIKES FCI 

2 308 GAY SANDRO G2  2 190301945 0319 ASD VALPEBIKES UISP 

3 318 LOCATELLI MAURO G2  3 723640K 02P4105 TEAM ISOLMAT-SPECIALIZED FCI 

4 316 OLIVETTI LUCA G2  4 847401W 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM FCI 

5 324 STROBINO FABRIZIO G2  5 7935361 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 

6 328 ZAPPA MASSIMO G2  6 7902290 01AT036 ASD ALESSANDRO ERCOLE ACSI 

7 304 STAGNOLI ROBERTO G2  7 7904144 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI 

8 306 BRUNO GIANCARLO G2  8 7904432 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 

9 300 VIOLI FRANCESCO G2  9 7910613 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 

10 312 FONTANETO DARIO G2  10 AM826678 01BI013 GAC VALDENGO CSAIn 

11 302 OLETTE DARIO G2  11 AM826848 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

12 330 COSSETTA VALTER G2  12 7902284 01AT036 ASD ALESSANDRO ERCOLE ACSI 

13 310 TROTTA ROBERTO G2  13 7909612 01B2258 SCOTT SUMIN FCI 

14 334 GARIGLIO GIOVANNI G2  14 AM825865 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

15 332 PERUGINELLI ANDREA G2  15 AM826873 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

16 326 GELLI PIERO G2  16 AM826236 00VC048 ASD TEAM F.LLI OLIVA CSAIn 

17 322 BALDI DOMENICO G2  17 7931026 01TO054 G.S. MONCENISIO ACSI 

 



 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 405 BIELLA  CLAUDIO SGA  1 7909588 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

2 409 GELLI SALVATORE SGA  2 AM826237 00VC048 ASD TEAM F.LLI OLIVA CSAIn 

3 402 CATIZZONE CARMINE SGA  3 AM831195 243420 DILETTANTISTICA RAPACI CSAIn 

4 412 MEZZO PIERO SGA  4 AM825866 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

5 411 LA SCALA GIULIO SGA  5 MT175 00VC048 ASD TEAM F.LLI OLIVA CSAIn 

6 413 NARDIN FLAVIO SGA  6 7908522 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 

7 400 SARTOR GAETANO SGA  7 A163103 01U2371 ASD LORIS BIKE FCI 

8 407 PREGNOLATO FEDERICO SGA  8 AM826847 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

9 408 FONG WAN TAT SGA  9 AM826853 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

10 404 MENIN CLAUDIO SGA  10 AM825871 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

11 406 GUARENA RENATO SGA  11 7912486 01CN004 ALBA BIKE TEAM ACSI 

12 410 TRAVERSO MARCO SGA  12 7935737 03SV092 CAVIRO' PRO TEAM ASD ACSI 

13 401 CARON PAOLO SGA  13 7900868 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

14 403 RICCIARDI MARCELLO SGA  14 AM825093 001TO AS CICLISMO CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 507 ELIA FERRUCCIO SGB  1 7912864 01CN035 GSR ALPINA BIKECAFE' ACSI 

2 501 BERTI VIGILIO SGB  2 MT82 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

3 502 ALLEGRANZA  ALDO SGB  3 7905195 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 

4 510 PIONNA ANGELO SGB  4 AM825867 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

5 511 RONCON GIOVANNI SGB  5 AM826568 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

6 504 BOSIO AUGUSTO SGB  6 AM836297 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

7 508 FOLLI FABRIZIO SGB  7 7909590 01NO043 CICLISTICA PIANO ROSA ACSI 

8 503 CHIOCCHETTI ENZO SGB  8 AM825864 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

9 500 GARBO ANTONIO SGB  9 MT131 243376 ASD POLISP UBOLDESE CSAIn 

10 505 PERUCCIO ADRIANO SGB  10 AM826343 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 

11 509 BRAVINI  CLAUDIO SGB  11 7902155 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 

12 506 BURANELLO PAOLO SGB  12 400135X 01E0048 BRUNERO-CAMEL FCI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 553 MARIANI VALENTINA W A  1 7902329 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 

2 557 BIENATI SHERYL REGINA W A  2 A162666 01U2371 ASD LORIS BIKE FCI 

3 551 VECCHIO LAURA W A  3 AM835662 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 

4 555 SALVATO MIRIAM W A  1 AM825931 01BI012 ASD AMICI DI ARRO CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 550 MASSARO SIMONA W B  1 912351T 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 

2 556 BAZZARELLO ROSELLA W B  2 AM825790 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 

3 554 BARGERO ELENA W B  3 A106408 01K2281 ASD MADE OFF FCI 

4 552 GASPAROTTO FRANCA W B  4 7977579 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI Data: 06/10/2019 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Nome Gara: 4° TROFEO TIRO A VOLO DELLE ALPI 
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 43 

2 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 27 

3 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 25 

4 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 24 

5 01U2371 ASD LORIS BIKE FCI 20 

6 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 18 

7 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 18 

8 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI CSAIn 18 

9 043TO BIKERS TEAM CSAIn 17 

10 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 17 

11 01K2281 ASD MADE OFF FCI 15 

12 00VC048 ASD TEAM F.LLI OLIVA CSAIn 15 

13 014TO APD PESSIONESE CSAIn 14 

14 00BI003 ASD BICISPORT IVREA CSAIn 13 

15 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 13 

16 02G4259 TEAM SPACEBIKES FCI 10 

17 01CN035 GSR ALPINA BIKECAFE' ACSI 10 

18 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 9 

19 01CN015 TEAM IDEA BICI ACSI 9 

20 009TO CARIGNANO BIKE CSAIn 9 

21 0319 ASD VALPEBIKES UISP 9 

22 01BI009 CYCLING CENTER ACSI 9 

23 01TO023 CICLI BONI ACSI 8 

24 243420 DILETTANTISTICA RAPACI CSAIn 8 

25 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 8 

26 02P4105 TEAM ISOLMAT-SPECIALIZED FCI 8 

27 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 7 

28 04VA005 POLIS BESANESE ACSI 7 

29 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM FCI 7 

30 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 7 

31 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA CSAIn 6 

32 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 6 

33 01BI010 TNTEAM ACSI 6 

34 01CN005 VAMAC IN BICI CSAIn 5 

35 01AT036 ASD ALESSANDRO ERCOLE ACSI 5 

36 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5 

37 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 5 

38 01BI012 ASD AMICI DI ARRO CSAIn 5 

39 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 5 

40 01BI062 EFFEBIKE CSAIn 5 

41 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 4 

42 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn 4 

43 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI 4 

44 04CO003 ASD VEROCA ACSI 4 

45 01NO043 CICLISTICA PIANO ROSA ACSI 4 

46 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 3 

47 01VC039 VC VERCELLI ACSI 3 

48 01J1146 EQUIPE '96 DEL PINEROLESE FCI 3 

49 243376 ASD POLISP UBOLDESE CSAIn 2 

50 01TO030 DOTTA BIKE ACSI 2 

51 01TO025 GRANBIKE ACSI 2 

52 01BI013 GAC VALDENGO CSAIn 1 

53 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 1 

 

 

 

 

 



 

 


